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Łąka kwietna, nasadzenia nowych roślin, wymiana trawy,
domki dla owadów, zbiornik na deszczówkę, komfortowa
strefa wypoczynku, a także wymiana części ogrodzenia… To
tylko niektóre zmiany, jakie jeszcze w tym roku przejdzie
ogród, przylegający do prowadzonego przez Miejski Ośrodek
Pomocy Społecznej w Łodzi, Domu Dziennego Pobytu dla
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seniorów na Księżym Młynie.

Na zdjęciu ogród Domu Dziennego Pobytu,
funkcjonujący w zabytkowym budynku na
Księżym Młynie, który przejdzie transformację
w ramach programu „Wspólnie dla Regionu”
organizowanego przez Fundację Veolia Polska

Kompleksowa renowacja ogrodu przy Fabrycznej 19 w Łodzi
jest możliwa dzięki otrzymanemu grantowi w wysokości 20
tys. zł w ramach programu „Wspólnie dla Regionu”
organizowanego przez Fundację Veolia Polska. Jjest to
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program grantowy realizowany w formule konkursu na
projekty wspierające transformację ekologiczną miast i
regionów.

Ponad 100 mkw zieleni
Dom Dziennego Pobytu na Księżym Młynie rozpoczął
działalność w 1974 r. Początkowo jego siedziba mieściła się
przy ul. Kopcińskiego 79, a w 1976 r. została przeniesiona do
obecnej lokalizacji, czyli na parter jednej z zabytkowych
famuł. Ogród przylegający do budynku, mający około 140
mkw. Powierzchni, w ramach zaplanowanych prac przejdzie
ogromną metamorfozę. Część obecnych nasadzeń pozostanie
jednak na miejscu. Będzie to m.in. pigwa, pnące róże oraz
juka. Obok nich pojawią się zupełnie nowe nasadzenia oraz
będzie wysiana łąka kwietna, która stanie się siedliskiem dla
pożytecznych owadów. Zostaną zbudowane i zainstalowane
domki dla owadów zapylających, a także zbiornik na
deszczówkę. Pojawi się zupełnie nowa komfortowa strefa
wypoczynku i aktywności.  Będzie ona do dyspozycji zarówno
dla seniorów korzystających na co dzień z placówki, ich
rodzin, jak również gości. Całości dopełni wymiana trawy oraz
fragmentu ogrodzenia (wraz z furtką).

Seniorzy cieszą się przeogromnie na nadchodzące
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zmiany w ogrodzie. Nie mogą doczekać się
w szczególności strefy wypoczynku i aktywności, która
umożliwi im spędzanie jeszcze więcej czasu na
świeżym powietrzu - mówi Nataliia Koval,
administratorka Domu Dziennego Pobytu na Księżym
Młynie.

W realizacji całego pomysłu pracowników MOPS w Łodzi
wesprą wolontariusze firmy Veolia Centrum Usług Wspólnych.
Pomogą nie tylko podczas zadań terenowych, ale także
w organizacji wydarzeń edukacyjnych.

Prace w ogrodzie powinny zakończyć się do końca
listopada.
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